
ITALO matheus dos santos barros 
47.396.449/0001-84

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Acaraú / CE

Número do processo: 00012.20240612/0001-64

Número do certame: 1207.01/2024-PE

Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 13/08/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS Telefone: (85) 8610-6259 / (85) 8610-6259 

CNPJ/MF: 47.396.449/0001-84 E-mail: fortaldistribuidoraa@gmail.com

Endereço: R CONEGO LIMA SUCUPIRA, 1466, SERRINHA, Fortaleza / CE - CEP: 60.741-255

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 04

30 - BEBEDOURO DE PRESSÃO CONJUGADO 2 TORNEIRAS-

Especificaçâo: Bebedouro de coluna elétrico, llOV/220 V, em aço inox, 2 torneiras de pressão (copo e jato) 
cromadas, com regulagem de jato d agua, termostato regulável, reservatório de água em aço inoxidável, 
com filtro, refrigeração através de moto -compressor silencioso. Dimensões aproximadas: L X A X P: 74 cm x
110 cm x 29 cm. Segurança e qualidade certificada pelo Inmetro. Garantia mínima de 12 meses.

Quantidade: 16,0 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 1.336,25 Valor total: R$ 21.380,00

Fabricante/Marca: SO AÇO Modelo: UND

Valor de referência: R$ 3.473,80

40 - Bebedouro tipo gelagua de coluna com 2 torneiras

R CONEGO LIMA SUCUPIRA, 1466, SERRINHA, Fortaleza / CE - CEP: 60.741-255.

ITALO Assinado de forma

MATHEUS DOS “Cantos 
SANTOS BARROS:473964490001

BARROS:47396 Dados 2024.08.i6 |
449000184 08:4*35-0300

mailto:fortaldistribuidoraa%40gmail.com


ITALO matheus dos santos barros
47.396.449/0001-84

Especificação: - certificado pelo inmetro; 7 níveis de temperatura; sistema automático de abertura do 
garrafão o que facilita a limpeza interna; possui reservatório vedado e alças laterais para melhor 
locomoção;lateral em aço inox escovado aumentando durabilidade do produto; baixo consumo de ener 
gia; ecologicamente correto, gás não poluente. Termostato frontal com controle gradual de temperatura 
alto desempenho: 3,5 litros/hora de água ge lada; possuir selo do inmetro com certificado válido através da 
portaria n° 344 que obriga que os equipamentos para consumo de água deverão ser fab ricados e 
importados somente em conformidade com os requisitos ora aprovados e devidamente registrados no 
inmetro. Possuir garantia mínima de um ano.

Quantidade: 17,0 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 860,00 Valor total: R$ 14.620,00
Fabricante/Marca: ESMALTEC Modelo: UND

Valor de referência: R$ 863,17

Valor total - LOTE 04: R$ 36.000,00 - (trinta e seis mil reais)

Valor geral da proposta: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 16 de Agosto de 2024 às 08:42

Usuário logado como: ITALO

CPF/MF: 47.396.449/0001-84

Dados do Usuário:

E-mail: fortaldistribuidoraa@gmail.com

ITALO MATHEUS DOS 
SANTOS
BARROS:47396449000184

Assinado de forma digital por 
ITALO MATHEUS DOS SANTOS 
BARROS:47396449000184 
Dados: 2024.08.1608:49:51 -03’00'

ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 
CNPJ/MF: 47.396.449/0001-84

R CONEGO LIMA SUCUPIRA, 1466, SERRINHA, Fortaleza / CE - CEP: 60.741-255.

mailto:fortaldistribuidoraa%40gmail.com



